UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Số:30/CV-TVO

Về việc triển khai công tác thực hiện các

khoản thu không dùng tiền mặt trong nhà

trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nia, ngày 22 tháng 9 năm 2023

Thực hiện chủ trương của UBND thành phố Gia Nghĩa; của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại nhà trường

 Trường trường TH&THCS Trần Văn Ơn triển khai đến toàn thể giáo viên

chủ nhiệm, các bậc phụ huynh cũng như các tổ chức trong và ngoài nhà trường

về việc thanh toán không dùng tiền mặt, cụ thể như sau:

1. Đối với phụ huynh học sinh, giáo viên chủ nhiệm đóng các khoản đóng

góp theo quy định thực hiện chuyển khoản về tài khoản nhà trường: 63503855.5,

ngân hàng BIDV.

2. Đối với việc thu Bảo hiểm Y tế đóng về số tài khoản: 6350505487, tên

chủ tài khoản: Trần Quang Ninh, phụ trách y tế.

3. Đối với các khoản thu từ lớp, như quỹ lớp, quỹ PHHS trực tiếp chuyển

khoản cho GVCN theo số tài khoản của giáo viên chủ nhiệm.

Một số yêu cầu đối với việc thanh toán không dùng tiền mặt:

- Ghi roc thông tin, nội dung chuyển.

- Phụ huynh, giáo viên..lưu lại thông tin chuyển khoản.

- Bộ phận thu ghi phiếu thu sau khi nhận được thông tin.

- Tất cả giáo viên chủ nhiệm phải thông báo, tuyên truyền đến PHHS

trong các bổi họp PHHS, tuyên truyền qua các trang thông tin.

- Bộ phận văn thư, thủ quỹ nghiêm túc thực hiện nội dung trên.

Trên đây là văn bản triển khai thanh toán không dùng tiền mặt tại trường

trường TH&THCS Trần Văn Ơn, đề nghị các bộ phận liên quan nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:

- PGDĐT (để báo cáo);

- UBND xã (b/c);

- Các tổ chức trong và ngoài trường (để T/h);

- Lưu VT.

          HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Vọng